
 CC UNION HELMOND WEDVLUCHT VANUIT St.Vincent Tyro MET  217 DUIVEN OP 18/06/11 OM 13.30 UUR  HE-A24-BLAD  1

  CPL --->  VPL NAAM               VER AFSTAND AD GT  RINGNR   Z-TIJD  MET/MIN CC.PNT VERPNT  BEDRAG

    1   20    1 H. Coolen            LB1017049 07 01 8.1778568 043809 1905.336 1101.7 1101.7
    2    3    1 J.TH.M. Meulendijks  ST1017417 19 18 9.3943904 044746 1877.291 1083.5 1101.7
    3    7    2 J.TH.M. Meulendijks  ST   02   19 02 9.3943906 044921 1872.440 1065.3 1018.4
    4   27    3 M.H.G. Paijmans      ST1013695 05 04 7.2031500 045932 1831.317 1047.2  935.0
    5   24    1 G. van Hout          TE1015855 02 01 5.0569553 054557 1693.228 1029.0 1101.7
    6   19    2 J. Berkers           TE1016483 05 05 8.4123985 054733 1689.758 1010.8 1001.7
    7    9    4 J.TH.M. Meulendijks  ST   03   19 05 7.3744955 063945 1556.244  992.6  851.7
    8         2 H. Barten            LB1019198 02 02 7.3745594 080111 1386.316  974.4 1039.2
    9   16    5 J.TH.M. Meulendijks  ST   04   19 19 8.3844878 081243 1362.494  956.2  768.4
   10   49    6 J. van Hoof          ST1014218 04 01 6.1289658 081530 1353.190  938.1  685.0

   11   23    3 Luud van de Boogaart TE1020121 10 08 8.3848830 082036 1351.843  919.9  901.7
   12   29    1 H. van Stiphout      HP1013086 08 01 8.4123613 081547 1351.145  901.7 1101.7
   13   38    3 J.G.H. Barten        LB1023595 05 02 4.4151409 082708 1344.827  883.5  976.7
   14   35    4 J.W. Mikesz          TE1015743 08 05 7.4092668 082458 1338.321  865.3  801.7
   15   44    7 L. Vulders           ST1014195 07 07 9.1397752 082613 1334.060  847.2  601.7
   16   37    8 J.TH.M. Meulendijks  ST   05   19 10 9.4150955 083500 1323.014  829.0  518.4
   17         5 H. Schepers          TE1017112 04 02 8.4124292 084218 1310.204  810.8  701.7
   18         2 R. van de Westerlo   HP1015881 04 01 6.1308337 084924 1296.734  792.6  976.7
   19         6 J. Berkers           TE   02   05 01 8.4123987 085106 1294.711  774.4  601.7
   20         4 H. Coolen            LB   02   07 02 8.1778567 085445 1289.445  756.2  914.2

   21         7 Kimmenade-Verbakel   TE1013439 03 02 9.4156346 085300 1287.725  738.1  501.7
   22   28    1 W. van de Heuvel     PA1013963 15 03 6.0762075 085524 1284.471  719.9 1101.7
   23   34    8 Luud van de Boogaart TE   02   10 10 8.1752947 090409 1278.082  701.7  401.7
   24         9 G. van Hout          TE   02   02 02 7.3763567 090305 1274.463  683.5  301.7
   25   50    5 J.G.M. Mens          LB1021820 07 06 4.4138520 091231 1266.941  665.3  851.7
   26         6 M. de Groot          LB1019831 06 01 5.4020420 091654 1257.651  647.2  789.2
   27         9 M.H.G. Paijmans      ST   02   05 01 8.1754623 091241 1256.620  629.0  435.0
   28   31    2 W. van de Heuvel     PA   02   15 07 5.0558792 091641 1250.749  610.8  935.0
   29         3 H. van Stiphout      HP   02   08 06 7.4091906 091658 1249.210  592.6  851.7
   30   52    7 Fr. van Wel          LB1019476 16 03 4.0455359 092209 1249.122  574.4  726.7

   31   47    3 W. van de Heuvel     PA   03   15 05 7.3740912 092004 1245.551  556.2  768.4
   32   53    1 H. van Bijsterveld   HO1010137 04 02 7.3749717 092057 1239.486  538.1 1101.7
   33         4 Comb Gerrits & Herma HP1013621 02 01 6.0761349 093333 1224.845  519.9  726.7
   34        10 Luud van de Boogaart TE   03   10 07 6.0741104 093901 1224.588  501.7  201.7
   35           J.W. Mikesz          TE   02   08 01 7.4092701 093723 1221.749  483.5
   36   51    4 J.M.G. Adriaans      PA1013987 06 06 9.3948569 093731 1219.443  465.3  601.7
   37   39   10 J.TH.M. Meulendijks  ST   06   19 06 5.4019739 094020 1219.415  447.1  351.7
   38         8 J.G.H. Barten        LB   02   05 03 5.4020818 094537 1219.120  429.0  664.2
   39   42   11 J.TH.M. Meulendijks  ST   07   19 17 9.3943958 094034 1219.075  410.8  268.4
   40         5 W. van Dijk          HP1015482 05 04 8.4123467 094204 1214.574  392.6  601.7

   41   48    9 M.H.A. van Hoof      LB1017226 04 03 7.3745651 094418 1213.421  374.4  601.7
   42   55   12 J.TH.M. Meulendijks  ST   08   19 13 8.3844818 094655 1209.869  356.2  185.0
   43   45   10 P. van der Aa        LB1020010 07 03 7.4086733 095027 1207.899  338.1  539.2
   44           L. Vulders           ST   02   07 01 8.3844991 094608 1207.161  319.9
   45   54   11 P. van der Aa        LB   02   07 04 7.3745580 095155 1205.804  301.7  476.7
   46           H. van de Aa         ST1016192 06 03 8.4118373 094901 1205.421  283.5
   47         5 W. van de Heuvel     PA   04   15 01 4.0459405 094912 1202.516  265.3  435.0
   48        12 M.H.A. van Hoof      LB   02   04 01 7.4086419 095226 1201.762  247.1  414.2
   49           J. van Hoof          ST   02   04 04 7.2031073 095034 1200.872  229.0
   50        13 J.G.M. Mens          LB   02   07 03 6.4054170 095742 1199.728  210.8  351.7

   51         6 J.M.G. Adriaans      PA   02   06 01 7.3749499 095209 1198.354  192.6  268.4
   52        14 Fr. van Wel          LB   02   16 12 5.0555104 095657 1198.039  174.4  289.2
   53         2 H. van Bijsterveld   HO   02   04 03 7.3749714 095022 1196.305  156.2  768.4
   54        15 P. van der Aa        LB   03   07 02 5.4020560 095850 1196.025  138.1  226.7
   55           J.TH.M. Meulendijks  ST   09   19 11 9.4150944 095704 1195.440  119.9
             16 H. Coolen            LB   03   07 06 8.1778562 095812 1193.440         164.2
              6 R. van de Westerlo   HP   02   04 04 7.3748822 101422 1169.871         476.7
              7 H. van de Kimmenade  HP1013099 06 02 7.3748906 101825 1161.236         351.7
              3 H. van Bijsterveld   HO   03   04 01 8.3849683 102239 1152.252         435.0
              8 H. van Stiphout      HP   03   08 02 9.4155721 103810 1135.515         226.7



  RECAPITULATIE POELES   DD : 180611    BESTEMMING : St.Vincent Tyrosse

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:4------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E

 2201    48    8                                                                                                    
 2204    64   11                                                                                                    
 2240    30    6                                                                                                    
 2241    40    8                                                                                                    
 2249    24    3                                                                                                    
 2250    11    3                                                                                                    

 TOT.   217   39

                                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                                                                   

     BETREFT : CC HELMOND



 

 

RECLAMES E23 Chateauroux Parc    11-06-2011

===========================================                                                                   

GEEN                                                                                                          

RECLAMES M23 Nanteuil le Haudoui 12-06-2011                                                                   

===========================================                                                                   

GEEN                                                                                                          



 
 
 
 
 
 

 
 
 

 PUNTENOVERZICHT         DD : 18/06/11  BESTEMMING : St.Vincent Tyrosse UNION HELMOND

     STAND OVERNACHTFOND

                       ----ONAANGEWEZEN DUIVEN------   --------AANGEWEZEN 1 DUIF--------
VER.  NAAM             UNION HELMOND  VERENIGING          UNION HELMOND   VERENIGING

2201 J.TH.M. Meulendi   1- 4165.4    1- 4251.6              8-  945.1    1- 1014.0
2249 W. van de Heuvel   2- 3301.3    1- 3702.7              1- 1221.9    1- 1143.0
2241 J.W. Mikesz        3- 3078.0    1- 2583.1             10-  911.3    6-  313.8
2204 J.G.H. Barten      4- 2995.7    1- 3534.2             22-  232.4    4-  401.2
2249 J.M.G. Adriaans    5- 2651.5    2- 2536.1             18-  402.1    2-  268.4
2204 H. Coolen          6- 2541.2    2- 2909.1              2- 1101.7    1- 1101.7
2201 L. Vulders         7- 2390.6    3- 1836.7             20-  319.9     -
2241 Luud van de Boog   8- 2382.8    2- 2001.8             14-  761.2    4-  698.4
2204 P. van der Aa      9- 2208.1    3- 2772.8             24-  117.5    6-  219.4
2250 H. van Bijsterve  10- 2055.7    1- 3702.8              7- 1002.5    1- 1518.0
2240 H. van Stiphout   11- 2016.7    1- 3547.9              4- 1053.7    1- 1756.1
2241 J.H. van Rijt     12- 1798.2    3- 1627.6              5- 1048.5    3- 1006.1
2241 J. Berkers        13- 1785.2    4- 1603.4             13-  774.4    5-  601.7
2201 S. van Grootel    14- 1752.2    2- 1855.7               -            -
2241 G. van Hout       15- 1712.5    5- 1403.4              6- 1029.0    1- 1101.7
2201 M.H.G. Paijmans   16- 1676.2    4- 1370.0             16-  629.0    3-  435.0
2201 J. van Hoof       17- 1663.9    5- 1147.3              9-  938.1    2-  685.0
2204 J.G.M. Mens       18- 1579.8    5- 2059.1               -            -
2204 M. de Groot       19- 1546.3    7- 1735.8             15-  647.2    2-  789.2
2204 Fr. van Wel       20- 1512.5    4- 2181.9               -            -

 PUNTENOVERZICHT         DD : 18/06/11  BESTEMMING : St.Vincent Tyrosse UNION HELMOND

     STAND OVERNACHTFOND

                       ----ONAANGEWEZEN DUIVEN------   --------AANGEWEZEN 1 DUIF--------
VER.  NAAM             UNION HELMOND  VERENIGING          UNION HELMOND   VERENIGING

2249 W. van de Heuvel   2- 3301.3    1- 3702.7              1- 1221.9    1- 1143.0
2204 H. Coolen          6- 2541.2    2- 2909.1              2- 1101.7    1- 1101.7
2241 Toon&Annelies Di  23- 1083.0    6- 1083.0              3- 1083.0    2- 1083.0
2240 H. van Stiphout   11- 2016.7    1- 3547.9              4- 1053.7    1- 1756.1
2241 J.H. van Rijt     12- 1798.2    3- 1627.6              5- 1048.5    3- 1006.1
2241 G. van Hout       15- 1712.5    5- 1403.4              6- 1029.0    1- 1101.7
2250 H. van Bijsterve  10- 2055.7    1- 3702.8              7- 1002.5    1- 1518.0
2201 J.TH.M. Meulendi   1- 4165.4    1- 4251.6              8-  945.1    1- 1014.0
2201 J. van Hoof       17- 1663.9    5- 1147.3              9-  938.1    2-  685.0
2241 J.W. Mikesz        3- 3078.0    1- 2583.1             10-  911.3    6-  313.8
2240 A. der Kinderen   29-  807.1    6- 1083.0             11-  807.1    2- 1083.0
2240 R. van de Wester  26-  967.6    2- 2250.7             12-  792.6    4-  976.7
2241 J. Berkers        13- 1785.2    4- 1603.4             13-  774.4    5-  601.7
2241 Luud van de Boog   8- 2382.8    2- 2001.8             14-  761.2    4-  698.4
2204 M. de Groot       19- 1546.3    7- 1735.8             15-  647.2    2-  789.2
2201 M.H.G. Paijmans   16- 1676.2    4- 1370.0             16-  629.0    3-  435.0
2240 Comb Gerrits & H  32-  683.4    4- 1452.6             17-  519.9    5-  726.7
2249 J.M.G. Adriaans    5- 2651.5    2- 2536.1             18-  402.1    2-  268.4
2240 Comb J. Keunen &  33-  614.4    3- 1880.3             19-  393.4    3- 1011.6
2201 L. Vulders         7- 2390.6    3- 1836.7             20-  319.9     -



 DUIFKAMPIOENEN  STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  H. Coolen             Aarle-Rixtel        81778568   1    1101.7
    2  J.TH.M. Meulendijks   Helmond             93943904   1    1083.5
    3  Toon&Annelies Dirks   Helmond             73749795   1    1083.0
    4  J.G.H. Barten         Gemert              94151861   1    1071.5
    5  J.TH.M. Meulendijks   Helmond             93943906   1    1065.3
    6  J.M.G. Adriaans       Helmond             93948582   1    1060.0
    7  J.H. van Rijt         Helmond             94156276   1    1048.5
    8  M.H.G. Paijmans       Stiphout            72031500   1    1047.2
    9  J.TH.M. Meulendijks   Helmond             83844988   1    1037.0
   10  G. van Hout           Helmond             50569553   1    1029.0



 PUNTENOVERZICHT         DD : 18/06/11  BESTEMMING : St.Vincent Tyrosse UNION HELMOND

     STAND OVERNACHTFOND

                       ------AANGEWEZEN 2 DUIVEN--     --------AANGEWEZEN 4 DUIVEN------
VER.  NAAM             UNION HELMOND  VERENIGING          UNION HELMOND   VERENIGING

2201 J.TH.M. Meulendi   1- 2645.1    1- 2632.6              3- 3532.7    1- 3764.1
2204 H. Coolen          2- 1857.9    2- 2015.9              4- 2446.7    3- 2780.7
2249 W. van de Heuvel   3- 1799.2    1- 1143.0              1- 3972.4    1- 3202.7
2204 J.G.H. Barten      4- 1727.6    1- 2188.2              2- 3759.4    1- 4609.3
2241 G. van Hout        5- 1712.5    1- 1403.4              8- 1712.5    2- 1403.4
2250 H. van Bijsterve   6- 1540.6    1- 2619.7              6- 2055.7    1- 4137.8
2240 H. van Stiphout    7- 1424.1    1- 2922.9             12- 1424.1    1- 2922.9
2204 P. van der Aa      8- 1281.1    3- 1483.6              5- 2164.8    2- 2946.1
2204 H. Barten          9- 1160.9    4- 1349.5             15- 1160.9    6- 1349.5
2241 Toon&Annelies Di  10- 1083.0    2- 1083.0             16- 1083.0    3- 1083.0
2241 J.H. van Rijt     11- 1048.5    3- 1006.1              7- 1798.2    1- 1627.6
2249 W. van de Laar    12-  991.0    2-  833.0             17-  991.0    2-  833.0
2240 R. van de Wester  13-  967.6    2- 1774.0             19-  967.6    2- 2250.7
2201 J. van Hoof       14-  938.1    2-  685.0             14- 1167.1    5-  685.0
2241 J.W. Mikesz       15-  911.3    9-  313.8             21-  911.3    9-  313.8
2204 A. Barten         16-  864.6    5-  901.2             22-  864.6   10-  901.2
2241 H. Schepers       17-  810.8    4-  701.7             25-  810.8    4-  701.7
2240 A. der Kinderen   18-  807.1    5- 1083.0             26-  807.1    5- 1083.0
2241 J. Berkers        19-  774.4    6-  601.7             27-  774.4    6-  601.7
2241 Luud van de Boog  20-  761.2    5-  698.4             28-  761.2    5-  698.4

 PUNTENOVERZICHT         DD : 18/06/11  BESTEMMING : St.Vincent Tyrosse UNION HELMOND

     STAND OVERNACHTFOND

                       ------AANGEWEZEN 2 DUIVEN--     --------AANGEWEZEN 4 DUIVEN------
VER.  NAAM             UNION HELMOND  VERENIGING          UNION HELMOND   VERENIGING

2249 W. van de Heuvel   3- 1799.2    1- 1143.0              1- 3972.4    1- 3202.7
2204 J.G.H. Barten      4- 1727.6    1- 2188.2              2- 3759.4    1- 4609.3
2201 J.TH.M. Meulendi   1- 2645.1    1- 2632.6              3- 3532.7    1- 3764.1
2204 H. Coolen          2- 1857.9    2- 2015.9              4- 2446.7    3- 2780.7
2204 P. van der Aa      8- 1281.1    3- 1483.6              5- 2164.8    2- 2946.1
2250 H. van Bijsterve   6- 1540.6    1- 2619.7              6- 2055.7    1- 4137.8
2241 J.H. van Rijt     11- 1048.5    3- 1006.1              7- 1798.2    1- 1627.6
2241 G. van Hout        5- 1712.5    1- 1403.4              8- 1712.5    2- 1403.4
2201 M.H.G. Paijmans   26-  629.0    3-  435.0              9- 1676.2    2- 1370.0
2204 M. de Groot       25-  647.2    7-  789.2             10- 1546.3    4- 1735.8
2201 L. Vulders        29-  319.9     -                    11- 1543.4    3- 1235.0
2240 H. van Stiphout    7- 1424.1    1- 2922.9             12- 1424.1    1- 2922.9
2249 J.M.G. Adriaans   27-  402.1    3-  268.4             13- 1246.3    3-  268.4
2201 J. van Hoof       14-  938.1    2-  685.0             14- 1167.1    5-  685.0
2204 H. Barten          9- 1160.9    4- 1349.5             15- 1160.9    6- 1349.5
2241 Toon&Annelies Di  10- 1083.0    2- 1083.0             16- 1083.0    3- 1083.0
2249 W. van de Laar    12-  991.0    2-  833.0             17-  991.0    2-  833.0
2204 A. van Rhee         -            -                    18-  968.1    9-  992.1
2240 R. van de Wester  13-  967.6    2- 1774.0             19-  967.6    2- 2250.7
2204 J.G.M. Mens       22-  703.7    6-  855.7             20-  914.5    8- 1207.4



    UNION HELMOND           GENERAAL OVERNACHTFOND

  LIDNR.   NAAM                 PLAATS              --ONAANGEWEZEN---  -AANGEWEZEN-    ---TOTAAL---

  22010662 J.TH.M. Meulendijks  Helmond                1-  2068.6       1-  1449.1       1-  3517.7
  22040973 J.G.H. Barten        Gemert                 2-  1955.0       3-  1227.9       2-  3182.9
  22490460 W. van de Heuvel     Helmond                5-  1681.1       2-  1259.7       3-  2940.8
  22040213 H. Coolen            Aarle-Rixtel           4-  1690.5       4-  1223.4       4-  2913.9
  22500171 H. van Bijsterveld   Mierlo                 8-  1540.6       6-   848.5       5-  2389.1
  22040949 M. de Groot          Beek en Donk           7-  1546.3       8-   773.2       6-  2319.5
  22411016 J.W. Mikesz          Helmond                3-  1732.4      19-   455.7       7-  2188.1
  22041219 P. van der Aa        Bakel                 13-  1363.6       7-   809.8       8-  2173.4
  22490524 J.M.G. Adriaans      Helmond                9-  1525.3      15-   484.0       9-  2009.3
  22010620 L. Vulders           Stiphout              10-  1484.8      13-   517.6      10-  2002.4


